[image: Описание: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.06.2015                                              № 51
         ст-ца Новопашковская

О внесение изменений в постановление  администрации
Новопашковского сельского поселения  от 10.04.2015                                                № 30«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей,
должностей муниципальной службы, лицами замещающими  муниципальные должности, муниципальными служащими
администрации Новопашковского сельского поселения
 Крыловского  района сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

                 В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством в рамках реализации Федерального закона от 22 декабря 2014 года № 431-ФЗ «О внесении  изменений  в отдельные  законодательные акты  Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» Указа Президента  Российской Федерации от 08 марта 2015 года « О некоторых вопросах противодействия коррупции» и в целях совершенствования деятельности по противодействии коррупции
 п о с т а н о в л я ю:
               1.Внести в постановление  администрации Новопашковского сельского поселения  от 10.04.2015 № 30 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, лицами замещающими  муниципальные должности, муниципальными служащими администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского  района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
              1) пункт 2   Положения  изложить  в следующей редакции:
«2. Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на гражданина, претендующего на замещение муниципальной службы (далее - гражданин), и на муниципального  служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года должность муниципальной  службы, предусмотренную перечнем должностей».
             2) из подпункта "а" пункта 3 слова ", предусмотренные перечнем
должностей, указанным в пункте 2 настоящего Положения," исключить;
             3) дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
     "5.1. Муниципальный  служащий, замещающий должность муниципальной   службы,  не  включенную  в   перечень должностей,  и претендующий на  замещение  иной  должности муниципальной    службы,   представляет   указанные   сведения   в соответствии с пунктом 2, подпунктом  "а"  пункта  3  и  пунктом  4 настоящего Положения.".
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории отдела по общим вопросам С.Ф. Шаповалову.
   3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                                 И.В. Корсун

image1.gif